2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.05.2024                                                                                                            № 199
с.Ребриха

О согласовании, заключении (подписании), изменении и расторжении соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок согласования, заключения (подписания), изменения и расторжения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края (приложение).
2. Определить Администрацию Ребрихинского района Алтайского края органом местного самоуправления, уполномоченным на заключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края (далее – Уполномоченный орган).
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                 Л.В.Шлаузер

Заместитель главы Администрации района
по оперативным вопросам                                                                   В.Ю.Захаров

Управляющий делами Администрации района                                В.Н.Лебедева

Председатель Комитета по строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
Администрации района                                                                       Д.А.Ковылин

Председатель Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
Администрации района                                                                       Т.В.Родионова

Начальник Управления сельского хозяйства
Администрации района                                                                       К.В.Ширинин

И.о. председателя Комитета по образованию
Администрации района                                                                      Т.Ю.Ниденталь

Председатель Комитета по физической культуре
и спорту Администрации района                                                      С.Г.Тарасов

Председатель Комитета по культуре и делам
молодежи Администрации района                                                  В.А.Антимонова

Начальник отдела экономики
Администрации района                                                                    О.А.Кудинова

Начальник сектора юридического отдела
Администрации района                                                                    И.Ю.Селиванова

Кудинова Ольга Анатольевна
тел. 8(38582)22436

image1.png